

**Wykaz podręczników dla klas I Gimnazjum**

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Matematyka	Matematyka 1. <u>Podręcznik dla gimnazjum</u>	M.Dobrowolska	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Fizyka	Świat fizyki_1	B.Sagnowska	Zamkor
Chemia	Chemia 1 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Zbiór zadań dla Gimnazjum „Chemia w zadaniach i przykładach”</u>	J.Kulawik T.Kulawik	Nowa Era
Biologia	Puls Życia 1 <u>Podręcznik z płytą CD-ROM i ćwiczenia</u>	M.Jefimow, M.Sęktas	Nowa Era
Geografia	Planeta Nowa 1 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Atlas</u>	R.Malarz	Nowa Era
Informatyka	„Informatyka dla Ciebie” Podręcznik z dwoma płytami CD-ROM, zeszyt ćwiczeń część 1 i 2	P.J.Durka	Nowa Era
J. polski	„Słowa na czasie”1 Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego 1; Podręcznik do kształcenia językowego ćwiczeniami 1.	M.Chmiel, W.Herman	Nowa Era
J.angielski	Smart Time 2 <u>Podręcznik i ćwiczenia</u>	V.Evans, J.Dooley	EGIS Express Publishing
J.niemiecki	- gr. zaawansowana Chudów "Mit links!" cz. 1 - gr. podstawowa "Magnet 1" podręcznik + ćwiczenia	E. Kręcejewska D. Lisowska, G. Motta,	PEARSON  Lektorklett
Historia	Śladami przeszłości 1 <u>Podręcznik i ćwiczenia</u>	S. Roszak	Nowa Era
Wych. do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości	Teresa Król	Rubikon
Religia	"W drodze do Emaus. Jezus uczy i zbawia." Najnowsze wydanie z 2012 roku, nowa podstawa programowa (kolorowa okładka , nie żółta jak dawniej)	Komisja KEP do Wychowania Katolickiego	WAM
Zajęcia techniczne	Zajęcia kulinarne Zeszyt tematyczny z ćwiczeniami dla ucznia	M.Rybarska	Operon

**Wykaz podręczników dla klas II Gimnazjum**

	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Matematyka	Matematyka 2. <u>Podręcznik dla gimnazjum</u>	M.Dobrowolska	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Fizyka	Świat fizyki 2	B.Sagnowska	Zamkor
Chemia	Chemia Nowej Ery 2 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Zbiór zadań dla Gimnazjum „Chemia w zadaniach i przykładach”</u>	J.Kulawik T.Kulawik	Nowa Era
Biologia	Puls Życia 2 <u>Podręcznik z płytą CD-ROM i ćwiczenia</u>	M.Jefimow	Nowa Era
Geografia	Planeta Nowa 2 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Atlas</u>	D.Szczypiński, M.Wójtowicz	Nowa Era
J. polski	„Słowa na czasie” 2 Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami.	M.Chmiel W.Herman Z.Pomirska, P.Doroszewski	Nowa Era
J.angielski	SmartTime 2 Podręcznik i Workbook (kontynuacja podręcznika zakupionego w klasie 1)	V.Evans, J.Dooley	EGIS Express Publishing
J.niemiecki	- gr. pods. i zaaw. "Magnet 2" podręcznik + ćwiczenia,	G. Motta	LektorKlett
Historia	Śladami przeszłości 2 <u>Podręcznik i ćwiczenia</u>	S. Roszak	Nowa Era
WOS	„Blżej świata” Podręcznik dla klasy 2 gimnazjum	M.Wesołowska- Sarnawska A.Pilipink	PWN
Wych. do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości	Teresa Król	Rubikon
Religia	„Jezus działa i zbawia” Podręcznik dla klas II gimnazjum- nowa wersja 2012	Komisja KEP do Wychowania Katolickiego	WAM

Wykaz podręczników dla klas III Gimnazjum

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Matematyka	Matematyka 3 Podręcznik dla klasy trzeciej gimnazjum	Z.Bołalek, M.Dobrowolska, M.Jucewicz	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Fizyka	"Świat fizyki 3"	red. B. Sagnowska	wyd. Zamkor
Chemia	Chemia Nowej Ery 3 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Zbiór zadań dla Gimnazjum „Chemia w zadaniach i przykładach”</u>	J.Kulawik T.Kulawik	Nowa Era
Biologia	Puls Życia 3 <u>Podręcznik z płytą CD-ROM i ćwiczenia</u>	B.Sągin, A.Boczarowski, M.Sęktas	Nowa Era
Geografia	Planeta Nowa 3 <u>Podręcznik, bez ćwiczeń + Atlas</u>	M.Szubert	Nowa Era
J. polski	„Słowa na czasie” 3 Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami.	M.Chmiel, W.Herman, Z.Pomirska	Nowa Era
J.angielski Kaniewska	Repetitorium Egzamin Gimnazjalny poziom podstawowy i rozszerzony.	V.Evans, J.Dooley	EGIS Express Publishing
j.angielski Gołąbek	Longman Repetitorium Gimnazjalne poziom podstawowy i rozszerzony.	R. Fricker, J. Gaszewski, T. Siuta, M. Umińska	Pearson
J.niemiecki	- gr. pods. i zaaw. "Kompass 3 neu" podręcznik + ćwiczenia	A. Sibiga, E. Reymont, M.Jeziarska-Wiejak	WSiP
Historia	Śladami przeszłości 3 <u>Podręcznik i ćwiczenia</u>	S. Roszak A.Łaszkiwicz	Nowa Era
WOS	„Bliżej świata” Podręcznik dla klasy 3 gimnazjum	M.Wesołowska- Starnawska A.Filipiuk	PWN
Wych. do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości	Teresa Król	Rubikon
Religia	„W drodze do Emaus” 3 „Jezus prowadzi i zbawia”	Komisja KEP do Wychowania Katolickiego	WAM
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa” Podręcznik z ćwiczeniami dla klas 1-3 gimnazjum	J.Słoma, G.Zajac,	Nowa Era

**Wychowanie fizyczne**

**BIAŁA KOSZULKA, GRANATOWE LUB CZARNE SPODENKI, BUTY SPORTOWE  
Z BIAŁĄ PODESZWĄ,  
NA BASEN KĄPIELÓWKI PŁYWACKIE/ STRÓJ KĄPIELOWY JEDNOCZĘŚCIOWY,  
KLAPKI, CZEPEK, OKULARY**